Atsiskaityti už Paslaugų teikėjo kokybiškai ir laiku suteiktas Paslaugas šios Sutarties 4.1 

punkte numatytą sumą, laikydamasis Sutarties 4.3.1 ir 4.3.2 punktuose numatytos mokėjimo tvarkos. 

4. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

4.1. Šalių susitarimu nustatyta kaina (toliau – Paslaugų kaina) be PVM yra 7680 € 00 ct 
(septyni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct). 

4.2. Į Paslaugų kainą įskaičiuojami visi mokesčiai ir kiti mokėjimai, privalomi pagal Lietuvos 
Respublikos įstatymus, bei visos su tuo susijusios Paslaugų teikėjo patiriamos išlaidos. 

4.3. Paslaugų gavėjas įsipareigoja už suteiktas Paslaugas sumokėti į viešosios įstaigos 
„Skaitmeninių technologijų akademija” atsiskaitomąją sąskaitą Nr. LT96 3500 0100 1618 3046, 
esančią UAB „Paysera LT“, banko kodas 35000, sekančia tvarka: 

4.3.1. Paslaugų kainos 30 proc., t.y. 2300,00 € 00 ct (du tūkstančiai trys šimtai eurų 00 ct) 
sumokami mokėjimo pavedimu į Paslaugų teikėjo atsiskaitomąją sąskaitą iki 2023 m. kovo 10 d. 

4.3.2. Paslaugų kainos 70 proc., t.y. 5380,00 € 00 ct (penki tūkstančiai trys šimtai 
aštuoniasdešimt eurų 00 ct) sumokami po Paslaugų priėmimo - perdavimo akto patvirtinimo per 
10 darbo dienų pagal pateiktą sąskaitą - faktūrą pavedimu į Paslaugų teikėjo atsiskaitomąją sąskaitą. 

4.4. Paslaugų teikėjas įsipareigoja per 1 darbo dieną po Paslaugų priėmimo - perdavimo akto